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Kommunestyret PS

Oppretting av ungdomsklubb i kommunal regi på Fedje

Vedlegg:
tilbod frå Byggmeister Lars Svendsen AS

Saksutgreiing:
Bakgrunn
I kommunestyret den 16.06.2022 vart det fremja ein interpellasjon (sak 034/22) knytt til ynskje om 
å gjere ungdomsklubben på Fedje til eit kommunalt tiltak. Ungdomsklubben har fram til no vært 
drevet av frivillige og kommunen har stilt med lokalar. Lokalet til ungdomsklubben har vært i det 
gamle posthuset, men huset er no seld og ungdomsklubben må flytte. Kommunen har avtale med 
ny eigar om å ha ungdomsklubben i det gamle posthuset fram til 1. oktober 2022.

I behandlinga i kommunestyret den 16.06.22 gjorde kommunestyret føljande vedtak:
Kommunestyret ber administrasjonen kome med ein sak til neste kommunestyre der dei legg frem 
kostnadane i høve å etablere ein kommunal ungdomsklubb og eventuelt leggje inn ein ressurs.

Vurdering
Kommunedirektøren har i sommar satt av 40% stilling til å drive ungdomsklubben saman med 
ungdommane. Stillingsressursen er teke frå servicetorget/personal. Driftsbudsjettet vil difor ikkje 
verte høgare, men det vil være mindre ressursar på servicetorget/personal til andre oppgåver.

Bygget som kulturskulen har vært i er ikkje egna til ungdomsklubb, og treng 
oppgradering/ombygging. 

Kommunen har fått eit prisoverslag for ombygging og oppgradering av Byggmeister Lars Svendsen 
AS. Arbeidet vil være knytt til riving av vegger, montering av dragar, blending av dør og montering 
av ny dør. Det trengs og elektrikar som skal fjerne ledninger og kontaktar der veggar rivast. Det er 
mogleg at me må fundamentere  med betongsøyle viss det er behov for det.

PRISOVERSLAG :    MATERIALER  ca.          9000,-
                                 TØMRERARB. ca.40t. a’545,-          21800,-
                                 ELEKTRIKER          5500,-
                                 SUM  eks. mva.          36300,-
                                 + 25% mva.          9075,-
                                 SUM PRISOVERSLAG          45375,-

* Elektrikar : Montering av nytt el-utstyr er ikkje med i overslaget.
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* Eventuell fundamentering av søylepunkt i krypkjeller, er ikkje med i overslaget.

Viss det er behov for fundamentering vil det ligge på ca 4000,-.

Montering av nytt el utstyr vil ligge på ca 5000,-.
Viss det må ny elektrisk kurs vil elektroarbeida bli dyrare.

Folkehelse
Det er positivt for ungdommane på Fedje å få eit forutsigbart tilbod i kommunal regi. Det er god 
førebygging og eit tiltak som fremjar trivnad
Miljø
Økonomi
Tiltaket vil verte dyrare enn når det har vært drevet i privat regi/frivillig, men med kommunal drift 
vil ungdomsarbeidet være meir stabilt og ikkje så avhengig av eldsjeler. Frivillige og ungdommane 
sjølve vil framleis bidra til drifta 

Konklusjon
Kommunedirektøren ber om 60 000,- til ombygging og oppgradering av lokala som kulturskulen 
har vært i. Kommunedirektøren foreslår at midlane blir teke frå fond sidan det ikkje er satt av 
midlar i budsjettet for 2023 til flytting og oppgradering av ungdomsklubben.

Forslag til vedtak:
Kommunedirektøren ber om 60 000,- frå kommunestyret til å pusse opp dei gamle lokalene til 
kulturskulen og etablere kommunal ungdomsklubb. Kostnadane ligg ikkje inne i  budsjett for 2022. 
Kommunedirektøren ber difor om at utgiftene dekkast av fond.

Formannskapet - 070/22

F - behandling:

F - vedtak:
Formannskapet løyver 60 000,- til å pusse opp dei gamle lokalene til kulturskulen og etablere 
kommunal ungdomsklubb. Kostnadane ligg ikkje inne i  budsjett for 2022. Kommunedirektøren ber 
difor om at utgiftene dekkast av fond.

Samrøystes vedteke. 


